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CHEPICA

Ver resultados en graficos

A-PACTO CONCERTACION POR LA DEMOCRACI,
SUBPACTO P.P.B.P.S.

PARTIDO POR LA DEMOCRACIA

1.-JOSE HUMBERTO MORENO POBLETE
PARTIDO SOCIALISTA DE CHILE

2.-MIRIAM RODRIGUEZ CRUZ

TOTAL SUBPACTO P.P.BP.S.

SUBPACTO P.D.€R.R-P.H.V:P.S.D.

PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO

3.-BARTOLOME MARCIAL DEL REAL CORREA
4-GUSTAVO ADOLFO CASTILLO AZOCAR
5.-FRANCISCO JAVIER DIAZ ULLOA

PARTIDO RADICAL DE CHILE

6.-HECTOR HERNAN BRAVO GUTIERREZ
TOTAL SUBPACTO P.D.R.R-P.H.V:-P.S.D.

TOTAL A-PACTO CONCERT.POR LA DEMOCRACI

B- PARTIDO COMUNISTA DE CHILE
PARTIDO COMUNISTA DE CHILE
7-MANUEL PADILLA CRUZ

TOTAL B-PARTIDO COMUNISTA

D- PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO
SUBPACTO UDI E INDEPENDIENTES
UNION DEMOCRATA INDEPENDIENTE
8.-RAMON JOSE BARROS MONTERO
9.-LUIS CARLOS ARRUE ARELLANO
TOTAL SUBPACTO UDI E INDEPENDIENTES
SUBPACTO R.NACIONAY P. NACIONAL
RENOVACION NACIONAL
10.-GUILLERMINA BANNURA BANNURA
11.-FELIX VALENZUELA PAVEZ
12.-ALEJANDRO MONTES BEZANILLA
13.-CARLOS LEIVA JIMENEZ

TOTAL SUBPACTAR.NACIONAL Y P. NACIONAL

TOTAL

160

355
515

629
712
82

242
1665

261
31
292

73
195
121
113

502

TOTAL
VARONES MUJERES COMUNA

135

270
405

486
701
69

262
1518

234
19
253

155
203
110
114

582

TOTAL

295

625
920

1115
1413
151

504
3183

4103

% enel % Total
Pacto Comuna

7,19

15,23

65,29

12,28

100,00 61,24

176

495
50
545

228
398
231
227

1084

33,46

66,54



TOTAL D-PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO

E- PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO
PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO
14.-RAUL ANIBAL HIDALGO MENDOZA
15.-JAVIER VERCHES ROJAS

16.-FERMIN MANUEL DEL REAL GALAN

TOTAL E-PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO

TOTALESCOMUNA

VOTOSNULOS
VOTOSBLANCOS
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RESULTADOS EN GRAFICOScws

TOTAL POR PARTIDO
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Ir al inicio del documento




CHIMBARONGO

Ver resultados en graficos Inicio

% en
TOTAL TOTAL TOTAL el % Total
VARONES MUJERES VOTACION Pacto Comuna

A-PACTO CONCERTACION POR LA DEMOCRACIA
SUBPACTO P.D.€R.R-P.H.V:P.S.D.
PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO

1-CARLOS GERMAN REYES FECCI 1156 1041 2197
2.-RIGOBERTO SANCHEZ LUENGO 587 474 1061 48,84
PARTIDO RADICAL DE CHILE

3.-JOVITA PUCHI BARRIA 222 220 442 6,63
TOTAL SUBPACTO P.D.R.R-P.H.V:-P.S.D. 1965 1735 3700

SUBPACTO P.P.B.P.S.
PARTIDO POR LA DEMOCRACIA

4.-JOSE HAROLDO GUZMAN MORENO 400 379 779 11,68
PARTIDO SOCIALISTA DE CHILE

5.-JULIO HADAD MARIN 1164 1028 2192 32,86
TOTAL SUBPACTO P.P.BP.S. 1564 1407 2971

TOTAL A-PACTO CONCERT.POR LA DEMOCRACIA 3529 3142 6671 100.00 44.83

B- PARTIDO COMUNISTA DE CHILE
PARTIDO COMUNISTA DE CHILE

6.-OSVALDO OLIVAREZ QUINONES 86 59 145
7.-ALEJANDRO MOLINA JEREZ 142 85 227
TOTAL B-PARTIDO COMUNISTA 228 144 372 2,50

D- PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO
SUBPACTO UDI E INDEPENDIENTES
UNION DEMOCRATA INDEPENDIENTE

8.-RITA JULIA SEPULVEDA CELSI 269 309 578
9.-JUAN NOLBERTO LOPERJNOZ 200 144 344
10.-SERGIO R. HUERTA ROJAS 102 79 181
TOTAL SUBPACTO UDI E INDEPENDIENTES 571 532 1103 16,27

SUBPACTO R.NACIONAL Y P. NACIONAL

RENOVACION NACIONAL

11.-JORGE OSVALDO MATURANA CORREA 2044 2195 4239
12.-JOSE ALEJANDRO ANATIVIA CABEZAS 157 148 305
13.-SERGIO SEGUNDO OSORIO CUBILLOS 627 506 1133




TOTAL SUBPACTO R.NACIONAL Y P. NACIONAL 2828
TOTAL D-PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO 3399
E- PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO B
PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO B
14.-JORGE BELISARIO DONOSO CARO 269
15-HUGO GUILLERMO VASQUEZ WOLF 40
16.-JOSE GALO VALENZUELA SALVATIERRA 61
17.-LUIS ORLANDO MUNGZONZALEZ 34
18.-ARNALDO VIRGINIO FONSECA VEGA 124
TOTAL E-PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO 528
TOTALESOMUNA 7684
VOTOSNULOS 347

VOTOSEN BLANCO

2849 5677
3381 6780
330 599
33 73
47 108
32 66
89 213
531 1059
7198 14882
386 733
18 21




RESULTADOS EN GRAFICO Scimaon

TOTAL POR PARTIDO
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CODEGUA

Ver resultados en graficos Inicio

% en
TOTAL TOTLA TOTAL el % Total
VARONES MUJERES VOTACION Pacto Comuna

A-PACTO CONCERTACION POR LA DEMOCRACIA
SUBPACTO P.D.€R.R-P.H.V:P.S.D.
PARTIDODEMOCRATA CRISTIANO

1.-JOSE EDUARDO SILVA ACEVEDO 723 548 1271

2.-ANGEL MANUEL ORTEGA RIOS 142 148 290 48,80
PARTIDO RADICAL DE CHILE _

3.-JUAN CANALES IBANEZ 123 79 202 6,31
TOTAL SUBPACTO P.D.R.R-P.H.V:-P.S.D. 988 775 1763

SUBPACTO P.P.B.P.S.
PARTIDO SOCIALISTA DE CHILE

4.-JUANA AHUMADA HERRERA 630 600 1230 38,45
PARTIDO POR LA DEMOCRACIA )

5.-GAVI DEL CARMEN DUARTE FUENTES 39 45 84 )
6.-SERGIO RAMOS MORALES (IND) 62 60 122 6,44

TOTAL SUBPACTO P.P.BP.S. 731 705 1436 )
TOTAL A-PACTO CONCERT.POR LA DEMOCRACIA 1719 1480 3199 100.00 66.00

B- PARTIDO COMUNISTA DE CHILE

PARTIDO COMUNISTA DE CHILE

7.-MISAEL RAMIREZ MIRANDA 27 18 45

TOTAL B-PARTIDO COMUNISTA 27 18 45 0,93

D- PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO
SUBPACTO UDI E INDEPENDIENTES
UNION DEMOCRATA INDEPENDIENTE

8.-ALFREDO EDUARDO SALAUE GELDES 258 337 595

9.-DOMINGO RAFAECANTILLANA QUIROZ 130 131 261

10.-EDITA OLIVIA MUNOZ PENA 51 73 124

TOTAL SUBPACTO UDI E INDEPENDIENTES 439 541 980 64,77
SUBPACTO R.NACIONAL Y P. NACIONAL )

11.-GMO. R. PEREZ DE ARCE LETELIER(IND) 166 162 328

RENOVACION NACIONAL ) )
12.-GONZALO ROBERTO RIVAS CONDE 51 52 103

13.-ISMAEL ENRIQUE SOTO VARGAS 57 45 102



TOTAL SUBPACTO R.NACIONAL Y P. NACIONAL

TOTAL D-PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO

E- PARTIDOUNION DE CENTRO CENTRO
PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO
14-CARLOS HANSEN FORJAN
15-GUILLERMO MOYA PONCE
16.-DIAMANTINA SALAS CONTRERAS

TOTAL E-PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO

TOTALESCOMUNA

VOTOSNULOS
VOTOSBLANCOS

259 533 35,23
800 1513 100,00 31,22
17 34
14 28
13 28 i
44 90 i 1.86
2342 4847 00,00
71 163 _

2 18



RESULTADOS EN GRAFICO Scueqs

TOTAL POR PARTIDO
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COINCO

Ver resultados en graficos

TOTAL
VARONES MUJERES VOTACION Pacto Comuna

A-PACTO CONCERTACION POR LA DEMOCRACIA _

SUBPACTO P.P.B.P.S.
PARTIDO POR LA DEMOCRACIA

1-GUSTAVO M. FUCHSLOCHER EMPARANZA
PARTIDO SOCIALISTA DEHILE
2.-ROGELIO FLORES PINTO

TOTAL SUBPACTO P.P.BP.S.
SUBPACTO P.D.€R.R-P.H.V:P.S.D.
PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO
3.-ROSA ESTER OLGUIN SOTO

4.-JOSE ABARCAREVALO

5.-ELIANA ABARCA ABARCA
6.-RICARDO LOPEZ LIRA (IND)

TOTAL SUBPACTO P.D.R.R-P.H.V:-P.S.D.

TOTAL A-PACTO CONCERT.POR LA DEMOCRACIA

B- PARTIDO COMUNISTA DE CHILE
PARTIDO COMUNISTA DE CHILE
7.-YURI BENJAMIN ALVARADO GOMEZ
8.-JOSE RAUL CORNEJO BUSTAMANTE
TOTAL B-PARTIDO COMUNISTA

D- PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO
SUBPACTO R.NACIONAL Y P. NACIONAL
9.-CARLOS CHAMORRO PARRA (IND)
RENOVACION NACIONAL

10.-HUGO MACEIRAS GAJARDO
11-GREGORIO VALENZUELA ABARCA

TOTAL SUBPACTAR.NACIONAL Y P. NACIONAL
SUBPACTO UDI E INDEPENDIENTES

UNION DEMOCRATA INDEPENDIENTE
12.-JOSE JESUS AVILES VALENZUELA
13.-JUAN EXEQUIEL ABARCA PADILLA
14-MANUEL DANILO GUZMAN LOBOS

TOTAL SUBPACTO UDI E INDEPENDIENTES

12

290
302

226
303

184
83
55

322

TOTAL

11

221
232

285
245

100
175

533

206
111
43
360

TOTAL

23

511
534

511
548
89
68
1216

1750

% en el % Total

1,31

29,20

69,49

100,00 47,55

43

458

190
388

1036

390
194
98
682

26,66

33,64

39,70



TOTAL D-PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO

E- PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO
PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO
15-SERGIO PACHEQOPEZ
16.-EDUARDO FIGUEROA FIGUEROA
17-GLADYS FUENTES MARTINEZ
18.-NIBALDO CORNEJO CUEVAS
19.-MAURO CARVACHO RENCORET

TOTAL E-PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO

TOTALESCOMUNA

VOTOSNULOS
VOTOSBLANCOS

825 893
30 24
34 26

8 6
5 2
18 11
95 69

1840 1840
39 40
46 31




RESULTADOS EN GRAFICOS..

TOTAL POR PARTIDO
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COLTAUCO

Ver resultados en graficos

TOTAL

TOTAL

TOTAL

% en
el % Total

VARONES MUJERES VOTACION Pacto Comuna

A-PACTO CONCERTACION POR LA DEMOCRACIA _
SUBPACTO P.D.€R.R-P.H.V:P.S.D.
PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO

1.-JOSE SANCHEZ ZUNIGA 304 217
2.-CAUPOLICAN GONZALEZ LIZAMA 349 364
PARTIDO RADICAL DE CHILE )

3.-SERGIO ANTONIO GALVEZ ARAVENA 515 460
TOTAL SUBPACTO P.D.R.R-P.H.V:-P.S.D. 1168 1041
SUBPACTO P.P.B.P.S. )

PARTIDO SOCIALISTA DE CHILE )

4-RAUL MARIN MARIN 395 291
5.-LUIS GUSTAVO CASTILHERNANDEZ 118 85
PARTIDO POR LA DEMOCRACIA B

6.-ADRIAN JILBERTO CORDOVA ELIZONDO 70 53
TOTAL SUBPACTO P.P.BP.S. 583 429
TOTAL A-PACTO CONCERT.POR LA DEMOCRACIA 1751 1470
B- PARTIDO COMUNISTA DE CHILE _

PARTIDO COMUNISTA DE CHILE _

7.-LEONEL SERGIO ABARCA QUINTEROS 21 17
8.-MIGUEL ANGEL ROZAS ACEVEDO 9 6
TOTAL B-PARTIDO COMUNISTA 30 23
D- PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO )

SUBPACTO R.NACIONAL Y P. NACIONAL )

RENOVACION NACIONAL _

9.-JUAN E. ZUNIGA ROMAN 214 188
10.-CARLOS RIVAS GARCIA (IND) 65 68
TOTAL SUBPACTO R.NACIONAL Y P. NACIONAL 279 256
SUBPACTO UDI BENDEPENDIENTES )

UNION DEMOCRATA INDEPENDIENTE )

11-MANUEL JESUS CAROCA MADRID 34 34
12.-CRISTIAN PABLO OSORIO BRADLEY 96 98
13.-ARTURO FERNANDO PINO ARCE 101 92
14-MANUEL FCO. VARGAS ROJAS (IND) 35 40

521
713

975

2209

686

203

123
1012

3221

38,31

30,27

27,60

3,82

100,00 45,23

402
133

535

68
194
193

75

50,23

49,77



TOTAL SUBPACTO UDI E INDEPENDIENTES 266 264
TOTAL D-PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO 545 520
E- PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO 3

PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO B

15.-ARIEL MARFULL MEDINA 26 34

16.-ELIZARDO MANUEL DROGUETT MEDINA 45 54

TOTAL E-PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO 86 100
INDEPENDIENTE )

18.-ROSA VIAL RODRIGUEZ 1156 1440
TOTALESOMUNA 3568 3553
VOTOS NULOS 151 119
VOTOSBLANCOS 127 99

530
1065 100.00 14,96
60
99
186 ; 261
2596 36,46
7121 - 100.00
2/0 -
22



RESULTADOS EN GRAFICO S

TOTAL POR PARTIDO
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DONIHUE

Ver resultados en graficos

A-PACTO CONCERTACION POR DEMOCRACIA
SUBPACTO P.P.B.P.S.

PARTIDO POR LA DEMOCRACIA
1.-NELIDA RIVERA IRIBARREN
2.-HORACIO MALDONADO MONDACA
PARTIDO SOCIALISTA DE CHILE
3.-JUNA FRANCISCO NAVARRENARES
TOTAL SUBPACTO P.P.BP.S.
SUBPACTO P.D.€R.R-P.H.V:P.S.D.
PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO
4-DARWIN NAVARRO PARDO
5.-HERNAN REYES VIDAL
6.-MARIOGONZALEZ SOTO (IND)

TOTAL SUBPACTO P.D.R.R-P.H.V:-P.S.D.

TOTAL A-PACTO CONCERT.POR LA DEMOCRACIA

B- PARTIDO COMUNISTA DE CHILE
PARTIDO COMUNISTA DE CHILE
7.-EDUARDO ENRIQUE ROJAS MORENO
8.-OLIVIA MARINA LEIVA UGARTE
9.-LLUBIZA MIREYA RAMIREZ ESCOBAR
10.-JUAN GUILLERMO ZUNIGA VENEGAS
TOTAL B-PARTIDO COMUNISTA DE CHILE

D- PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO
SUBPACTO UDI E INDEPENDIENTES
UNION DEMOCRATA INDEPENDIENTE
11.-ADRIANA ROSA ABARCA UGARTE
12.-HECTOR IVAN PEREZ VIDAL

TOTAL SUBPACTO UDI ENDEPENDIENTES
SUBPACTO R.NACIONAL Y P. NACIONAL
RENOVACION NACIONAL

13.-RAMON MADRID REYES

14-MARIA CECILIA GARCIA ARRIAGADA
15-LUIS ORLANDO CEPEDA PALOMINOS
16.-JOSBNVUILFRET REYES VIDAL (IND)

TOTAL

TOTAL

TOTAL

% en
el % Total

VARONES MUJERES VOTACION Pacto Comuna

59
355

181
595

243
212
101
556

209
33
23
12

16
29
45

157
24
12

149

59
301

130
490

261
160
100
521

176
27
15
12

30
39

117
35

157

118
656

311
1085

504
372
201
1077

2162

35,80

14,38

49,81

100,00 62,23

385
60
38
24

25
59
84

274
59
21

306

11,29

88,71



TOTAL SUBPACTO R.NACIONAL Y P. NACIONAL

TOTAL D-PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO

E- PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO
PARTIDO UNION DE CENTREENTRO
17-NORMA ELIZABET L. FARDELLA CRISTI
18.-RENE CRISTOBAL ROMAN CASTRO
19.-RAMON DEL CARMEN JERIA CABELLO

TOTAL E-PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO

TOTALESCOMUM

VOTOSNULOS
VOTOSBLANCOS
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3474 - 100.00
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RESULTADOS EN GRAFICO S

TOTAL POR PARTIDO
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GRANEROS

Ver resultados en graficos

TOTAL
VARONES MUJERES VOTACION Pacto Comuna

A- PACTO CONCERTACIOROR LA DEMOCRACIA
SUBPACTO P.D.€R.R-P.H.V:P.S.D.
PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO
1.-VICTOR FERNANDO OLEA PAVEZ
2.-JOAQUIN FUENZALIDA SANCHEZ
PARTIDO ALIANZA HUMANISTA VERDE
3.-EDUARDO ROA FLORES

TOTAL SUBPACTO P.D.R.R-P.H.V:-P.S.D.
SUBPACTO P.P.B.P.S.

PARTIDO SOCIALISTA DE CHILE
4-OCTAVIO LIBERONA VALENZUELA
5.-GABRIEL EDUARDO FUENTGATICA
PARTIDO POR LA DEMOCRACIA
6.-JORGE ENRIQUE ACEVEDO LORCA
TOTAL SUBPACTO P.P.BP.S.

TOTAL A-PACTO CONCERT.POR LA DEMOCRACIA

B- PARTIDO COMUNISTA DE CHILE
PARTIDO COMUNISTA DE CHILE
7-ROBERTO A. VILLAGRA REYES
8.-JOSE A. ROJAS VALDIVIA
9.-EDMUNDO J. MUNOZ FIGUEROA
10.-CARLOS I. ARANGUIZ ABARCA
11-HECTORSILVA MARTONES
12.-VICTOR SAEZ LEIVA

TOTAL B-PARTIDO COMUNISTA

D- PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO
SUBPACTO R.NACIONAL Y P. NACIONAL
RENOVACION NACIONAL

13.-SERGIO ACHURRA ALVARADO

14 -MARIA TERESA RODRIGUEZ VILLEGAS

15.-CESAR RAMON TOLEDO ESPINDOLA (IND)

TOTAL SUBPACTO R.NACIONAL Y P. NACIONAL

TOTAL

1382 1583
406 387
206 211
1994 2181
202 186
183 209
211 171
596 566
2590 2747
83 58
149 88
29 35
58 29
199 151
257 188
7w 549
232 180
378 425
106 102
716 707

TOTAL

2965
793

417

4175

388

392

382
1162

5337

% en
el % Total

70,41

7,81

14,61

7,16

100,00 42,53

141
237
64
87
350
445
1324

412
803

208

1423

31,22



SUBPACTO UDI E INDEPENDIENTES
UNION DEMOCRATA INDEPENDIENTE

16.-INAKI JUAN M. BUSTO BERASALUCE 1105 1281
17.-SIXTO EUGENIO HUERTA CAVIEDES 269 337
18.-HERNAN FERNANDO CORTES CID 67 76
TOTAL SUBPACTO UDI E INDEPENDIENTES 1441 1694
TOTAL D-PACTO PARTICIPACION Y PROGRESO 2157 2401
E- PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO 3

PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO 3

19.-SERGIO GARCIA HERMOSILLA 98 81
20.-JUAN PERALTA AHUMADA 44 32
21.-RAFAEL CARVALLO TRUJILLO 390 413
22.-SERGIO FRAVEGA PUEBLA 84 67
23.-EVA CANALES OLGUIN 70 52
TOTAL E-PARTIDO UNION DE CENTRO CENTRO 686 645
TOTALESCOMUNA 6208 6342
VOTOSNULOS 246 235
VOTOSBLANCOS 229 203
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